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Amendment 002

Title: Interoperability Radio Gateway
No. W0106-14W732

Included in the present amendment:

1- Questions and Answers (6-8)

Question / Answer (6)

Question 6: ITEM 9 From TECH REQUIREMENTS: Will 5 CMBG provide the "Backhaul
Network" for connectivity of the different units located in different geographic regions? If
so, what sort of Network will be available and how much expected bandwidth? BGAN,
Closed MIL NET, Public Internet or any of the above?

Answer 6: Yes; Backhaul Network is a closed military IP based network with varying
BW from 1Gbps to 1.6Mbps. Transport method is achieved via fiber links, various
satcom systems or microwave links.

Question / Answer (7)

Question 7: ITEM 9 From TECH REQUIREMENTS: Will 5 CMBG want a wireless
capability to be included to enable more than an Ethernet interface for Network
connectivity?

Answer 7: No. Wireless capability if part of the system, must be disable to prevent
unauthorized access.

Question / Answer (8)

Question 8: ITEM 9 From TECH REQUIREMENTS: Will the Equipment be placed in
"permanenent/fixed" locations? Such as a TOC, Command or Comms Vehicle etc?

Answer 8: All of the above; but equipment will be mounted in 19in rack inside a
transport case of the appropriate size.



